
午前中
14 時～ 16 時
16 時～ 18 時
18 時～ 20 時
19 時～ 21 時

※ご希望がある方はご記入ください。

ホークアイ　FAX 注文用紙 お申込日 (FAX 送信日 )

月　　　日　
ご注文者 個人のお客様はご氏名のみで結構です。

ご法人名 ご担当部署

郵便番号 ご氏名

ご住所

お電話番号 FAX 番号　

お支払方法 代金引換 銀行振込 ( 前払いのみ ) どちらかに　をいれてください

お届け希望日

【送料】
■ネコポス︓352 円（小物のみ。ポスト投函となり代金引換はご利用いただけません。）
■宅配便　︓北海道・沖縄︓2,310 円　本州・四国︓990 円　九州︓1,100 円　東北︓1,210 円
　※税別 10,000 円以上で送料無料キャンペーンは終了いたしました。
【代引手数料】
1 万円未満︓330 円　1 万円以上 3 万円未満︓440 円
3 万円以上 10 万円未満︓660 円　10 万円以上︓1,100 円

お客様のご要望

ご注文の商品

商品番号 商 品 名 数 量 単 価 金 額

送料

代引手数料

合 計

FAX 06-6955-0111
ホークアイ株式会社　〒535-0031 大阪市旭区高殿 6-14-28　電話 06-6955-0330　shop@hawkeye.co.jp

※振込手数料は恐れ入りますがお客様でご負担下さい。

ゆうちょ銀行 ︓四一八店　普通 7850238 ホークアイ（カ　
　　　　　　　（記号番号︓14120-78502381）
楽天銀行 ︓楽天第一営業支店　普通 7185925 ホ－クアイ（カ

【お振込先】

月  　  日

✓

フリガナ

お届け先 ご注文者とお届け先が異なる場合は下記にご記入ください

ご法人名 ご担当部署

郵便番号 ご氏名

ご住所

お電話番号 FAX 番号　

フリガナ

【領収書】　　　要　　　不要　　宛名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

お届け先 ご注文者とお届け先が異なる場合は下記にご記入ください

ご法人名 ご担当部署

郵便番号
ご氏名

ご住所

お電話番号
FAX 番号　

フリガナ


